/SH\S\CQJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

1x TACENS MARS GAMING 600W MP600 - 85+ - ATX |

Fiche technique
Nom

Titre

Puissance totale
Tension d'entrée AC
Fréquence d'entrée AC
Courant d'entrée

Courant d'entrée maximum (@110 V)

Puissance combinée (+3,3 V)
Puissance combinée (+12 V)
Puissance combinée (+5V)
Puissance combinée (-12V)
Puissance combinée (+5Vsb)
Courant de sortie max (+3.3V)
Courant de sortie max (+12V)
Courant de sortie max (+5V)
Courant de sortie max (-12V)
Courant de sortie max (+5Vsb)
Efficacité

Type de céblage

utilité

Facteur de forme de ['unité d'alimentation
Niveau sonore

Couleur du produit

Type de refroidissement
Diamétre du ventilateur
Nombre de ventilateurs
Bouton marche/arrét intégré
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Manuel d'utilisation

Carte de garantie

Code EAN

Type de Correcteur de Factueur de Puissance (CFP)

Description
MP600

Mars Gaming MP600 unité d'alimentation d'énergie 600 W ATX

Noir

600 W
200-240V
50 - 60 Hz

7TA
+12V,+3.3V,+5V,+5Vsb,-12V
Passif

180 W

420 W

180 W

6W

125W

25A

35A

27 A

0,5A

25A

85%
Non-modulaire
PC

ATX

14 dB

Noir

Actif

12 cm

1 ventilateur(s)
Oui

150 mm

140 mm

85 mm

1,3 kg

Oui

Oui
4713105960129

1/2



) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— COWPLUTER www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Détail et montant _

Date de création de l'impression: 08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 28.84 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 349€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 349¢€

2/2


http://www.tcpdf.org

