

1x TACENS MARS GAMING 600W MP600 - 85+ - ATX



Fiche technique	Description
Nom	MP600
Titre	Mars Gaming MP600 unité d'alimentation d'énergie 600 W ATX Noir
Puissance totale	600 W
Tension d'entrée AC	200 - 240 V
Fréquence d'entrée AC	50 - 60 Hz
Courant d'entrée	7 A
Courant d'entrée maximum (@110 V)	+12V,+3.3V,+5V,+5Vsb,-12V
Type de Correcteur de Facteur de Puissance (CFP)	Passif
Puissance combinée (+3,3 V)	180 W
Puissance combinée (+12 V)	420 W
Puissance combinée (+5V)	180 W
Puissance combinée (-12V)	6 W
Puissance combinée (+5Vsb)	12,5 W
Courant de sortie max (+3.3V)	25 A
Courant de sortie max (+12V)	35 A
Courant de sortie max (+5V)	27 A
Courant de sortie max (-12V)	0,5 A
Courant de sortie max (+5Vsb)	2,5 A
Efficacité	85%
Type de câblage	Non-modulaire
Utilité	PC
Facteur de forme de l'unité d'alimentation	ATX
Niveau sonore	14 dB
Couleur du produit	Noir
Type de refroidissement	Actif
Diamètre du ventilateur	12 cm
Nombre de ventilateurs	1 ventilateur(s)
Bouton marche/arrêt intégré	Oui
Largeur	150 mm
Profondeur	140 mm
Hauteur	85 mm
Poids	1,3 kg
Manuel d'utilisation	Oui
Carte de garantie	Oui
Code EAN	4713105960129

Détail et montant

Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	28.84 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	34.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	34.9 €